



ELISIANE GRIMMLER

CNPJ: 09.624.667/0001-30 I.E.: 0860519830

Fone: (51) 35959833

ARTHUR MOMBERGER, 678 - DIEHL - Novo Hamburgo - RS
- CEP 93530335

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	Vi. Unit.	Vi. Total
20944	CIMENTO VOTORAN 50KG Ref.: 8001	3 SC	53,90	161,70
1423	ESCORA EUCALIPTO 3M FINA	3 UN	13,90	41,70
5002	CAIXA DESCARGA BRANCA - ALUMASA Ref.: 2791	1 UN	39,90	39,90
4406	ASSENTO ALMOFADADO BRANCO - HERC Ref.: 2385	1 UN	65,90	65,90
20859	MULTIMASSA TAPA FURO 90G - RESICOLOR Ref.: 5060	1 UN	15,90	15,90
20642	AREIA MEDIA **1/2M ³ **	1 UN	69,00	69,00
1236	TIJOLO 6 FUROS 9X14X19CM ** UNITARIO ** Ref.: 10	150 UN	0,75	112,50
20009	!! GUIA 2,5X15X5,40 AP 1	2 UN	28,90	57,80
8076	FRETE	1 UN	20,00	20,00
Quantidade Total de Itens:				163
Valor Total R\$:				584,40
Desconto R\$:				0,00
Acréscimo R\$:				0,00
Valor a Pagar R\$:				584,40
FORMA PAGAMENTO			VALOR PAGO R\$	
Cartão Crédito à Prazo T.E.F.			584,40	

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0809 6246 6700 0130 6506 5000 0042 9910 0003 0694

**CONSUMIDOR NÃO
IDENTIFICADO**

SIMONE

Cliente: 1.363

ALBERTO DRESBA, 612 Bairro

VILA NOVA - Novo Hamburgo - RS

Fone: (51) 997212420



NFC-e nº 4.299 Série 65 01/08/2025 07:58:13

Protocolo autorização: 243251431561540

Data autorização: 01/08/2025 07:58:13

Orçamento 250.471

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples

Nacional; Nao gera direito a credito fiscal de IPI.

Vendedor: MAIARA

Operador: JOAO

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br